j
"o

Ay
P
o
- ‘j

o
0N
i g\j b e
2

£

COMUNE DI POSTA
PROVINCIA DI RIETI

ORIGINALE

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N.I18 del 13-07-2020
OGGETTO: Liquidazione fattura n. S4L del 29.06.2020 Dott. Carmignani.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 11.06.2019 relativo alla homina del Responsabile del
Settore Amminisirativo '

VISTO il regolamento di contabilita deil'ente, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 12 del 27.05.2017, esecutiva;

VISTO lo Statuto del Comune di Posta, approvate con deliberazioni del Consiglio comunale
17.06.2000 n. 29 e 29.07.2000 n. 36, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 2 al B.URL. n.
33 del 30.11.2000;

VISTO il regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del
Consiglio Comunale n, 159 del 02.12.2000;

VISTQ il Bilancio di previsione 2020, in corso di redazione;

VISTA la determinazione n. 14 del 18.01.2020 con la quale veniva assunto l'impegno di
spesa di € 1.522,56 CIG: Z352B9EB84, per |'affidamento al Dott. Simone Carmignani del
servizio di assistenza per la costituzione de! huovo fondo salario accessorio dellanno 2020 e
per svolgere attivita di Nucleo di Valutazione in conformitd al nuovo CCNL Funzioni Locali del
21.05.2018;

CONSIDERATO CHE il dott. Carmignani ha portato a termine l'incarico per il 2020;

VISTA la fattura n. 54L del 29.06.2020 dell'importo di € 761,28;




DETERMINA

1) Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2) di liquidare la fattura n. 54L del 29.06.2020 in favore Dott. Simone Carmignani di €
761,28 per l'affidamento del servizie di assistenza per la costituzione del nuovo fondo
salario accessorio dell'anno 2020 e per svolgere attivitd di Nucleo di Valutazione -Primo
semestre 2020 in conformita al nuovo CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018:

IMPUTAZIONE CAPITOLO IMPORTO
Miss1 Prog. 2 tit. 1 200 ¢/c 2020 £761,28

IMPUTAZIONE CAPITOLO IMPORTO
Miss 99 Prog. 1 tit. 9 6002/02 € 124,860

IBAN IT48A0100539040000000011938

2) di dare atto che la presente determinazione:
- & esecutiva dal momento dell'opposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
- va pubblicata allalbo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO

Marcello Etrusco /&‘/ 7
- f‘" -; i '

Mars'g’p .

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENT
4 : S E!,};g‘g %\ .%j %, ,
\ O

—




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, c. 4 — Decreto Leg.vo
18.8.2000 n. 267.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna

Posta, E% Q;ﬁ@ﬁ};
oy ™y

Responsabile del ,sg?ﬂf? copomico Finanziaria

DetiéleMitolo |

(&) PRV :
Questa determinazione, essendo esecullVil, pud essere trasmessa al settore di competenza e per la

successiva pubblicazione. 4

Si evidenzia che ai sensi dell’art. 191 comma 1 del TUELL il Responsabile potra ordinare la prestazione
di che trattasi previa comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione e dell’impegno
di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovea necessariamente riportare i suddetti dati a pena di
sua irricevibilita per violazione di legge

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune al n. 5/93 il ,U ) \Eﬁ‘”ﬁ:} e vi rimarra per 15 giorni, ai sensi
dell’art. 38, comina 4 delio Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del

07.06.2000,

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale 2 marzo 2013, n. 4 ad oggetto: Approvazione Regolamento
per la gestione delle procedure di pubblicazione dell’albo pretorio on — line.




